
PORTARIA Nº 577
de 02 de dezembro de 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve:

Art. 1°.

Tendo em vista a aprovação em Concurso Público, nomear o Sr. Lucas

Rodrigues Oliveira, portador do CPF n° 020.718.771-10, para o cargo de

Profissional de Educação - Professor de Português, provimento efetivo,

Classe A, Nível IV, a partir desta data.

Art. 2°.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

CHAPADÃO DO SUL, 02 DE DESEMBRO DE 2020.

JOÃO CARLOS KRUGPrefeito Municipal

Portaria Nº 577/2020 - 02 de dezembro de 2020

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


